
Zarządzenie Nr 132/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia  27 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Konkursowej celem zaopiniowania ofert 

złożonych na zadania z zakresu pomocy społecznej na  ,, Świadczenie usług opiekuńczych dla 

klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie w miejscu ich zamieszkania’’ 

 

 

Działając na podstawie art. 15 ust.2a, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. z 2019, poz. 688 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową celem zaopiniowania ofert na zadania z zakresu pomocy społecznej w 

następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący                                 - Małgorzata Rochoń 

2. Członek                                - Bożena Samul 

3. Członek                                                        - Beata Gołaś 

4. Członek                                - Jolanta Działak  

 

§ 2 

 

1. Komisja Konkursowa dokona zaopiniowania złożonych ofert.  

2. Komisja Konkursowa opiniując oferty ustosunkuje się do spełnienia przez podmiot 

uprawniony wymogów określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie oraz w ogłoszeniu.  

§ 3 

 

Komisja Konkursowa przedłoży niezwłocznie opinie dotyczące ofert Burmistrzowi Miasta  Działdowo. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

   Burmistrz Miasta  
 

/-/ Grzegorz Mrowiński 
 

 

 

 

 

 

 


